
Упатство за инсталација на update за JAVA 
 

Постапка 1. Update на Java преку Java Control Pannel 

Отворете Windows Menu (Start)  Control Panel Java 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Во случај кога корисничкиот интерфејс на Control Panel е како на следнава слика, прво се одбира 

Programs, па потоа Java 

 

Следно 

 

 

 

Ќе се отвори Java Consolа како на сликата, одберете Update Update now Install 



 

Со ова ќе започне инсталација  на Java. 

Постапка 2. Инсталација на најнова верзија на Java 

Отворете Windows Menu (Start)  Control Panel Java 

 



Во случај кога корисничкиот интерфејс на Control Panel е како на следнава слика, прво се одбира 

Programs, па потоа Programs and Features 

 

 

Селектирајте ја старата верзија на Јава и кликнете на Uninstall 



 

Последената верзија на Java ќе ја симнете и инсталирате од:  

http://java.com/en/ 

 

http://java.com/en/

